
 

 

 

 

 

Poznań, 3 października 2019 r. 

 

 
 

Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań 

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy 

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł 

l.dz 4588/PIM/10/19/AP/2019-197    

Dotyczy: Postępowania pn.: „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół z Oddziałami Sportowymi 
Nr 1 wraz z budową miejsc postojowych i ogrodzenia” – POWTÓRKA - postępowanie numer 
PIM/08/19/ZP55/2019-197. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za 
najkorzystniejszą ofertę uznana została jedyna złożona ważna oferta:  
 
 
- CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. k. ul. Grunwaldzka 475 62-064 Plewiska – oferta z ceną 

brutto: 7.258.851,83 zł. (60,00 pkt), gwarancją / rękojmią na okres 60 miesięcy (20 pkt), 
Dodatkowym doświadczeniem KB – 4 prace + 4 prace zgodnie z SIWZ (15 pkt), terminem  płatności 
dla podwykonawców – 14 dni (5 pkt) - razem 100,00 punktów w 4 kryteriach oceny. 

 
Punktacja: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Cena  
(zł brutto) 

 
PKT 

Okres 
gwarancji / 

rękojmi 
(miesiące) 

 
PKT 

Doświadczenie 
KB zgodnie z 

SIWZ 
(roboty bud.) 

 
PKT 

Termin płatności 
dla 

podwykonawców 
(dni) 

 
PKT 

RAZEM 
 

PKT 

1 

 
CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE  

Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Grunwaldzka 475 62-064 

Plewiska 
e-mail: biuro@cieplownik.pl 

7.258.851,83 
 

60,00 

60 
 

20,00 

- 4 
- 4 

 
15,00 

 

14 
 

5,00 

100,00 

2 

 
PPUH PREBET Sp. z o.o. 

Ul. Bema 184 63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

e-mail: biuro@prebet.pl  
 

8.011.151,13 
 

54,37 

60 
 

20,00 

- 3 
- 0 

 
5,00 

30 
 

0,00 

79,37 

3 

Zakład Usług Budowlanych Robert 
Łukasik 

Zieleń 86 62-240 Trzemeszno 
e-mail: robert.lukasik@serv-net.pl 
Jurkiewicz.agnieszka@gmail.com 

Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 17) 
Ustawy odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy 

 
Wykonawcy w postępowaniu  

mailto:biuro@cieplownik.pl
mailto:biuro@prebet.pl
mailto:robert.lukasik@serv-net.pl
mailto:Jurkiewicz.agnieszka@gmail.com


 
 

 

4 

 
EKSPERTIS Budownictwo Sp. z o.o. 

Sp. k. 
ul. Nieszawska 1 61-021 Poznań 

e-mail: biuro@ekspertis.eu 
 

7.656.055,00 
 

56,89 

60 
 

20,00 

- 3 
- 3 

 
15,00 

14 
 

5,00 

96,89 

5 

 
Constructo sp. z o.o. sp. k. 

Rogówko 6A 87-162 Lubicza 
e-mail: biuro@constructo.pro 

 

7.656.055,00 
 

59,76 

60 
 

20,00 

- 3 
- 3 

 
15,00 

14 
 

5,00 

99,76 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nie 
może zostać zawarta przed upływem 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
 

Sprawę prowadzi: 

 

Artur Pieczykolan 

Koordynator ds. Zam. Publ. 

Tel. +48 61 884 20 16 

artur.pieczykolan@pim.poznan.pl 
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